

## 4 asuntolat Omakotitalo in Orihuela Costa

Ref: NP134034

**Hinta  
alkaen  
1.990.000  
€**



**Kotelotyyppi :** Omakotitalo

**Alue :** Orihuela Costa

**Makuuhuonett :** 4

**Kylpyhuonett :** 5

**puutarha :** yksityinen

**suuntautuminen :** tämä

**näkymät :** Uima-altaalle ja yksityiseen puutarhaan

**pysäköinti :** autotalli

**asunto :** 329 m<sup>2</sup>

**juoni :** 894 m<sup>2</sup>

**Tarjoamme terassit :** 80 m<sup>2</sup>

✓ terassi

Uuden rakennuksen luksushuvila Cabo Roigissa

Siinä on 4 makuuhuonetta ja 5 kylpyhuonetta lähes 1000 m<sup>2</sup>:n tontilla, vain 5 minuutin kävelymatkan päässä Aguamarinan, Cabo Roigin ja La Zenian poukamista ja rannoista.

UUSI RAKENNUSVILLA CABO ROIGISSA Uuden rakennuksen luksushuvila Cabo Roigissa, Orihuela Costassa. Tämä upea huvila on mestariteoksemme, joka on huolellisesti valittu materiaaleista kiehtoviin kuvioihin, jotka luovat ajattoman kauneuden tunteen kaikissa tiloissa. Huvilan esteettinen ja toiminnallinen suunnittelu huomioidaan huolella harkiten, mikä optimoi tilaa ja lisää arkea. Tilavat ikkunat tulvivat sisätiloihin miellyttävää luonnonvaloa, mikä muodostaa täydellisen yhteyden ympäröivään ympäristöön. Täällä asuminen tarkoittaa meren läheisyydestä nauttimista, jolloin asukkaat voivat omaksua rannikkoasumisen rentouttavan vaikutuksen. Lisäksi virkistävät merituulet lisäävät tämän poikkeuksellisen kiinteistön viehätysvoimaa entisestään. Cabo Roig on kaunis kaupungistuminen Välimeren rannoilla Costa Blancan eteläosassa, joka kuuluu Orihuela Costalle ja on yksi Costa Blancan hienoimmista alueista. Kuten nimensä osoittaa, Cabo Roig on mereen työntyvä niemke, jota ympäröivät rannat, joilla kaikilla on sininen lippu. Yksi Cabo Roigin tärkeimmistä ominaisuuksista on sen alhainen rakennustiheys, jossa suurin osa kiinteistöistä on mökkejä suurilla tontilla hyvin lähellä rantaviivaa. Tämä yhdessä sen kuuluisten valkoisten hiekkarantojen ja kaikenlaisten mereen liittyvien aktiviteettien, La Zenia Boulevard -ostoskeskuksen sekä Campoamorin ja Villamartinin golfkenttien läheisyyden kanssa tekevät tästä kaupungista todellisen paratiisin ja etuoikeutetun paikan. viettäaksesi lomaa, pitkään oleskelua tai jopa perustaa pysyvän asuinpaikkasi. Kaunis ja romanttinen kävelykatu mahdollistaa koko rannikon tutkimisen ja yhdistää naapurimaiden kaupungistumisen. Tulevaisuudessa on tarkoitus päästä Torre Viejan ja Torre de la Horadadan kaupunkeihin.